Bởi vậy mà, dường như Tết Sum vầy
của người ngành Điện cũng đến sớm
nhất và kết thúc muộn hơn. n

Đoàn công tác của
Công đoàn ĐLVN
do Phó Chủ tịch
Nguyễn Kim Thanh
thăm hỏi CB,CNVCLĐ
Nhà máy Thủy điện
An Khê, CT Thủy điện
An Khê - Kanak trong
dịp Tết Kỷ Hợi 2019.

Tiêu biểu như thăm
hỏi, hiếu hỉ, động viên anh chị
em hưu trí, hay đang làm việc
hoặc các gia đình có cán bộ
từng làm việc ở công ty nhưng
không may qua đời… Công ty
có chế độ nghỉ mát cho toàn
bộ CNVLĐ, tổ chức các giải thi
đấu thể thao, tặng học bổng,
tạo sân chơi vào các dịp lễ cho
cho con CBCNV… n

Lãnh đạo PTC4 và CNLĐ Đội truyền tải điện Bù Đăng gói bánh tét vào ngày “Tết sum vầy” dịp Tết Mậu Tuất 2018. Ảnh: ptC4

Ông Bùi quang thành đánh giá:
“Ngoài tiền lương và phúc lợi đảm bảo, doanh
nghiệp đã có nhiều chương trình chăm lo tốt

cho đoàn viên, CNVLĐ, chính điều đó góp
phần làm anh chị em gắn bó hơn với công ty,
nỗ lực để công ty hoàn thành tốt nhiệm vụ”.

Tiêu điểmCông đoàn Vì lợi ích đoàn viên

Trong không khí vui tươi
của những ngày đầu Xuân
mới Kỷ Hợi 2019, thi đua
lập thành tích mừng Đảng
- mừng Xuân, từ ngày
11/02 đến ngày 15/02,
các đơn vị trực thuộc Tổng
công ty Điện lực TP. Hà Nội
(EVNHANOI) đã ra quân
triển khai thi công 37 công
trình đầu Xuân, nhằm tạo
đà phấn đấu hoàn thành
xuất sắc kế hoạch sản xuất
kinh doanh ngay từ những
ngày đầu năm 2019.

EVNHANOi
phát động
Tết trồng cây
xuân Kỷ Hợi 2019
Hưởng ứng lời kêu gọi của Bác Hồ
mỗi độ Tết đến Xuân về, ngày 13/02
Tổng công ty Điện lực Thành phố
Hà Nội (EVNHANOI) đã long trọng
tổ chức Lễ phát động Tết trồng cây
Xuân Kỷ Hợi 2019 tại chùa Bối Khê,
xã Tam Hưng, huyện Thanh Oai.

Tới dự có đồng chí Đinh Trường Thọ - Thành
ủy viên, Bí thư huyện ủy, đồng chí Lê Thị Hà
- Chủ tịch UBND huyện, đồng chí Bùi Văn An

- Chủ tịch HĐND huyện và các đồng chí trong Ban
Lãnh đạo huyện ủy, HĐND, UBND huyện Thanh Oai.
Cùng dự còn có toàn thể Ban Lãnh đạo Tổng công ty,
Lãnh đạo các đơn vị trực thuộc EVNHANOI.

Phát động Tết trồng cây Xuân Kỷ Hợi năm 2019,
đồng chí Nguyễn Anh Tuấn - Thành ủy viên, Bí thư
Đảng ủy, Chủ tịch kiêm Tổng Giám đốc Tổng công ty
đã nhấn mạnh tới toàn thể CBCNV ý nghĩa lời Bác dạy
năm xưa: “Một việc tốn kém ít mà lợi ích nhiều”, “Một
cuộc thi đua dài hạn nhưng nhẹ nhàng mà tất cả mọi
người có thể hăng hái tham gia”…